CALENDARIO ESAMI ALUNNI/E CON SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
AGOSTO/SETTEM BRE 2019 — Sede di Novara (rev. 19a902019)

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI MARTEDI
AGOSTO AGOSTO AGOSTO SETTEMBRE
08.00-08:30 | | INGUA E LETTERE ITALIANE MATE LIS & LINGUA STRANIERA INGLESE RROBUZIONIANIVIAT 08.00-08.30
MATEMATICA E COMPL. 3AA — 3AB — 3AC — 4AC — 3AD —
0830.0000 | 3"A—1"B—47B—2°D-4"D JAA — 3AA — 1AB — 1AC — 3AC 1AA —3AA — 1AB—2AB—3/B — AND 05.30.- 09,00
. 1AC — 2AC—-3AC—47C— 1D -
commissione: 1D -2”D i
2D -3AD-47D commissione:
09.00 - 09.30 RAIMONDI L. 09.00 - 09.30
PAPADOPOLI commissione: commissione: BERTOLA
PINTUS CHIAVARONE — DEGRATE BALLASINA — BESOZZ.I —NUTI BERTOLINO
HELDS AUy FABBRI — GRILLO — PAGANI CERVI UEL S D

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

T.T.R.G. e GENIO RURALE

2AA —3AA - 1B —-27B—-4/rB -
1rC-2AC-37rC-47rC-1MD -
2D -3~D-4/D
commissione:

RONDINI
GIACOVAZZO — LORENA

SC. TECNOLOGIE APPLICATE
e PRODUZIONI VEGETALI

2ANA —2AB—-3AB—-4AB -27C -
3AC—-47C-27D
commissione:

BELVEDERE — ROSA
SISMO

STORIA
1B -1AC-27C-2"D

commissione:
IURILLI — PAPADOPOLI
PINTUS — TURCATO

SC. TERRA E BIOLOGIA
e BIOTECNOLOGIE AGRARIE

1A — 2AB — 1AC — 3AC — 4AD

commissione:
CANGEMI
CAROTTI
IRRERA

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

SC. INT. CHIMICA
e TRASF. PRODOTTI

1I"A—-2AA - 17AB—-27AB - 17AC -
2AC-1AD-2°AD-37D
commissione:

BALDASARRE — BARSUGLIA
FERRARA

ECONOMIA, ESTIMO, M. L.

30A — 47A — 3AB — 4AB — 3AC —
4nc

commissione:
BELVEDERE
BOLDRINI
ROSSI

SC. INT. FISICA

2"A-17B—-1AD-2/D
commissione:
DEGRATE
FABBRI
PAGANI

SC. MOTORIE E SPORTIVE
27D

commissione:
BARBIERI
FEDELE
SCAGLIA

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

SE NEL PROSPETTO CI FOSSERO DIMENTICANZE DI CLASSI, PREGHIAMO DI FAR RIFERIMENTO ALLA DISCIPLINA;
COLORO CHE AVESSERO UN “GIUDIZIO SOSPESO” AVRANNO LA PROVA SCRITTA NEL GIORNO IN CUI APPARE LA DICITURA DELLA DISCIPLINA CON CARENZA.

SE SI RISCONTRASSERO DIFFORMITA SI PREGA DI SEGNALARE A servizi.digitali@bonfantini.it



mailto:servizi.digitali@bonfantini.it

